

ಮುಖ್ಯ ಅಧಿಕಾರಿಗಳಿಗೆ ಹಾಗೂ ಸಿಬ್ಬಂದಿ
ಅಧಿಕಾರಿಗಳಿಗೆ ಹಾಗೂ ಸಿಬ್ಬಂದಿಗಳಿಗೆ
Schedule XLV-Form No. 134

ವಿಳಾಸ ಅಂಶ 1- 2551 ಅಂಶ 2- 2551

(391321)

Agreement No. 92/SBD/MMSY-22.23

DIVISION

Cost Est. 1- 1213129000 MMS No- 2810

Main Cost. 1- 14,253,117=00

Work 1- 1,35,54,407=00

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

Date of Commencement. 10/2/23

Date of Completion. 9/2/24

2nd on H.C. Bill

13

Sch. XLV-Form No. 134

[illegible]

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Content of area
	No.	L.	B.	D.	
21/28 P/V & Laying Rec M 20 in sub str. - - - E/A					
35.71 m ²			P-10		
@ 6769.47/m ²					Rs. 241,738
22/29 P/V & Laying Rec N/P pipe for unwork. - E/A					
7.5 m			P-10		
@ 3398.06/m					Rs. 25,481
23/30 P/V & painting on parapet work - - - E/A					
20.64 m ²			P-11		
@ 100.76/m ²					Rs. 2080
					1,13,63,761 =
Add GST @ 12%					13,63,651 =
Add L-Cess @ 1%					113,638 =
Add S-Fee					171,843 =
					130,12,893 =
Less below @ 8.23%					(-) 10,70,961 =
					1,19,41,932 =
Less previous payment (-)					73,88,850 =
					Rs. 45,53,082 =
Sharma 9.2.24 JE					

Continuation